
Ergebnisliste

10. Bergzeitfahren in Premberg am 06.09.2014

Rang AK AK SNr Name JG Verein Bruttozeit

Bergzeitfahren männlich

001. 001. M 30 032 Preissl Ralf 1976 laufstilanalyse.de 00:08:11.37

002. 001. Hauptklasse M 041 Kerner Thomas 1990 TV Burglengenfeld 00:08:17.49

003. 002. Hauptklasse M 008 Böhmler Patrick 1988 P-Graphics Pro Cycling 00:08:21.14

004. 003. Hauptklasse M 052 Grün Jens 1987 - 00:08:22.38

005. 001. M 40 053 Hanel Thomas 1968 Purendure Radteam 00:08:23.51

006. 002. M 40 061 Biersack Markus 1973 00:08:26.39

007. 001. M 50 042 Heinrich Michael 1963 TV Burglengenfeld 00:08:29.26

008. 002. M 50 063 Hinterwimmer Heinz 1963 TV Burglengenfeld 00:08:31.94

009. 002. M 30 033 Stockmaier Achim 1975 Regensburg 00:08:34.33

010. 001. Junioren M 040 Schaller Michael 1996 TV Burglengenfeld 00:08:49.03

011. 004. Hauptklasse M 004 Pollert Sven 1992 Team Oberpfalz 00:08:52.77

012. 003. M 40 049 Vollmer Lars 1972 TV Burglengenfeld 00:09:00.51

013. 003. M 30 031 Regitz Andreas 1981 Bike Aid - Ride for Help 00:09:00.93

014. 004. M 40 056 Huber Christian 1972 TSV Nittenau 00:09:05.35

015. 005. M 40 055 Oeckl Rouven 1971 Weltenburger Alkoholfrei CIS Amberg 00:09:06.44

016. 003. M 50 038 Gehret Peter 1960 RSC Marktredwitz 00:09:10.54

017. 004. M 50 009 Würner Markus 1963 RSC Marktredwitz 00:09:10.86

018. 005. Hauptklasse M 054 Eichfeldt Fabian 1986 Brothers Bikes 00:09:16.54

019. 006. M 40 010 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:09:17.96

020. 006. Hauptklasse M 023 Stengerer Florian 1986 00:09:19.49

021. 007. M 40 039 Böhm Rudi 1971 RC Pfeil Hof 00:09:23.59

022. 005. M 50 057 Pitruski Manfred 1962 RKB-Klardorf 00:09:25.41

023. 001. Jugend M 028 Mickelat Michael 1999 TSV Nittenau 00:09:27.25

024. 002. Junioren M 046 Renger Paul 1996 Brothers Bikes Team 00:09:31.67

025. 007. Hauptklasse M 019 Seebauer Dominik 1987 Bad Kohlgrub 00:09:33.48

026. 008. Hauptklasse M 045 Wild Martin 1987 TV Burglengenfeld 00:09:39.15

027. 009. Hauptklasse M 016 Betz Simon 1993 SV Hussenhofen 00:09:43.78

028. 010. Hauptklasse M 025 Hannweber Alexander 1987 Brothers Bikes Team 00:09:48.22

029. 008. M 40 048 Oberberger Alois 1970 TSV Nittenau 00:09:55.70

030. 004. M 30 012 Kuhn Florian 1979 Regensbug RSC 88 00:09:56.82

031. 011. Hauptklasse M 034 Zizler Martin 1991 TV Burglengenfeld 00:09:59.53

032. 001. M 60 015 Kral Jiri 1952 RSG Augsburg 00:10:00.12

033. 006. M 50 002 Pretzl Franz 1958 TV Burglengenfeld 00:10:00.72

034. 009. M 40 001 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:03.13

035. 010. M 40 035 Amelang Enrico 1971 TV Burglengenfeld 00:10:05.28

036. 005. M 30 051 Lauter Sascha 1980 Burglengenfeld 00:10:10.74

037. 006. M 30 011 Seitz Stephan 1977 Neumarkt 00:10:15.44

038. 007. M 50 007 Kaiser Josef 1961 TSV Bernhardswald 00:10:18.81

039. 011. M 40 020 Reiter Hans 1968 TV Burglengenfeld 00:10:31.17

040. 012. M 40 029 Stöckl Manfred 1970 Lauftreff Teublitz 00:10:33.22

041. 008. M 50 003 Pollert Stephan 1963 Team Erdinger Alkoholfrei 00:10:37.47

042. 009. M 50 6 Ebneth Rudolf 1959 TSV Bernhardswald 00:10:49.64

043. 007. M 30 47 Seidl Tobias 1975 TSV Nittenau 00:10:54.68

044. 008. M 30 18 Dirmeier Stefan 1979 Wackersdorf 00:10:56.46

045. 013. M 40 60 Colditz Stefan 1966 00:10:57.10

046. 002. M 60 17 Schaller Ludwig 1950 Lauftreff Teublitz 00:10:58.45

047. 014. M 40 21 Wein Norbert 1973 TV Burglengenfeld 00:11:01.29

048. 003. M 60 37 Brem Josef 1954 RC Avanti Viechtach 00:11:18.68

049. 002. Jugend M 59 Colditz Heiko 2000 00:11:38.28

050. 015. M 40 64 Ecker Christian 1970 TSV Nittenau 00:12:12.57

051. 004. M 60 5 Kolmar Erwin 1953 TV Burglengenfeld 00:12:12.58

052. 005. M 60 22 Weiser Heinz 1949 00:12:42.65

053. 012. Hauptklasse M 26 Zeller Tobias 1993 TV Burglengenfeld 00:13:01.05

054. 009. M 30 13 Zielonka Andreas 1981 TV Burglengenfeld 00:13:26.15

055. 006. M 60 27 Mickelat Horst 1941 TSV Nittenau 00:15:21.13
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Bruttozeit

Altersklasse Jugend M

023. 001. Jugend M 28 Mickelat Michael 1999 TSV Nittenau 00:09:27.25

049. 002. Jugend M 59 Colditz Heiko 2000 00:11:38.28

Altersklasse Junioren M

010. 001. Junioren M 40 Schaller Michael 1996 TV Burglengenfeld 00:08:49.03

024. 002. Junioren M 46 Renger Paul 1996 Brothers Bikes Team 00:09:31.67

Altersklasse Hauptklasse M

002. 001. Hauptklasse M 41 Kerner Thomas 1990 TV Burglengenfeld 00:08:17.49

003. 002. Hauptklasse M 8 Böhmler Patrick 1988 P-Graphics Pro Cycling 00:08:21.14

004. 003. Hauptklasse M 52 Grün Jens 1987 - 00:08:22.38

011. 004. Hauptklasse M 4 Pollert Sven 1992 Team Oberpfalz 00:08:52.77

018. 005. Hauptklasse M 54 Eichfeldt Fabian 1986 Brothers Bikes 00:09:16.54

020. 006. Hauptklasse M 23 Stengerer Florian 1986 00:09:19.49

025. 007. Hauptklasse M 19 Seebauer Dominik 1987 Bad Kohlgrub 00:09:33.48

026. 008. Hauptklasse M 45 Wild Martin 1987 TV Burglengenfeld 00:09:39.15

027. 009. Hauptklasse M 16 Betz Simon 1993 SV Hussenhofen 00:09:43.78

028. 010. Hauptklasse M 25 Hannweber Alexander 1987 Brothers Bikes Team 00:09:48.22

031. 011. Hauptklasse M 34 Zizler Martin 1991 TV Burglengenfeld 00:09:59.53

053. 012. Hauptklasse M 26 Zeller Tobias 1993 TV Burglengenfeld 00:13:01.05

Altersklasse M 30

001. 001. M 30 32 Preissl Ralf 1976 laufstilanalyse.de 00:08:11.37

009. 002. M 30 33 Stockmaier Achim 1975 Regensburg 00:08:34.33

013. 003. M 30 31 Regitz Andreas 1981 Bike Aid - Ride for Help 00:09:00.93

030. 004. M 30 12 Kuhn Florian 1979 Regensbug RSC 88 00:09:56.82

036. 005. M 30 51 Lauter Sascha 1980 Burglengenfeld 00:10:10.74

037. 006. M 30 11 Seitz Stephan 1977 Neumarkt 00:10:15.44

043. 007. M 30 47 Seidl Tobias 1975 TSV Nittenau 00:10:54.68

044. 008. M 30 18 Dirmeier Stefan 1979 Wackersdorf 00:10:56.46

054. 009. M 30 13 Zielonka Andreas 1981 TV Burglengenfeld 00:13:26.15

Altersklasse M 40

005. 001. M 40 53 Hanel Thomas 1968 Purendure Radteam 00:08:23.51

006. 002. M 40 61 Biersack Markus 1973 00:08:26.39

012. 003. M 40 49 Vollmer Lars 1972 TV Burglengenfeld 00:09:00.51

014. 004. M 40 56 Huber Christian 1972 TSV Nittenau 00:09:05.35

015. 005. M 40 55 Oeckl Rouven 1971 Weltenburger Alkoholfrei CIS Amberg 00:09:06.44

019. 006. M 40 10 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:09:17.96

021. 007. M 40 39 Böhm Rudi 1971 RC Pfeil Hof 00:09:23.59

029. 008. M 40 48 Oberberger Alois 1970 TSV Nittenau 00:09:55.70

034. 009. M 40 1 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:03.13

035. 010. M 40 35 Amelang Enrico 1971 TV Burglengenfeld 00:10:05.28

039. 011. M 40 20 Reiter Hans 1968 TV Burglengenfeld 00:10:31.17

040. 012. M 40 29 Stöckl Manfred 1970 Lauftreff Teublitz 00:10:33.22

045. 013. M 40 60 Colditz Stefan 1966 00:10:57.10

047. 014. M 40 21 Wein Norbert 1973 TV Burglengenfeld 00:11:01.29

050. 015. M 40 64 Ecker Christian 1970 TSV Nittenau 00:12:12.57
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Altersklasse M 50

007. 001. M 50 42 Heinrich Michael 1963 TV Burglengenfeld 00:08:29.26

008. 002. M 50 63 Hinterwimmer Heinz 1963 TV Burglengenfeld 00:08:31.94

016. 003. M 50 38 Gehret Peter 1960 RSC Marktredwitz 00:09:10.54

017. 004. M 50 9 Würner Markus 1963 RSC Marktredwitz 00:09:10.86

022. 005. M 50 57 Pitruski Manfred 1962 RKB-Klardorf 00:09:25.41

033. 006. M 50 2 Pretzl Franz 1958 TV Burglengenfeld 00:10:00.72

038. 007. M 50 7 Kaiser Josef 1961 TSV Bernhardswald 00:10:18.81

041. 008. M 50 3 Pollert Stephan 1963 Team Erdinger Alkoholfrei 00:10:37.47

042. 009. M 50 6 Ebneth Rudolf 1959 TSV Bernhardswald 00:10:49.64

Altersklasse M 60

032. 001. M 60 15 Kral Jiri 1952 RSG Augsburg 00:10:00.12

046. 002. M 60 17 Schaller Ludwig 1950 Lauftreff Teublitz 00:10:58.45

048. 003. M 60 37 Brem Josef 1954 RC Avanti Viechtach 00:11:18.68

051. 004. M 60 5 Kolmar Erwin 1953 TV Burglengenfeld 00:12:12.58

052. 005. M 60 22 Weiser Heinz 1949 00:12:42.65

055. 006. M 60 27 Mickelat Horst 1941 TSV Nittenau 00:15:21.13

Bergzeitfahren weiblich

001. 001. Hauptklasse W 24 Hivner Maria 1985 Brothers Bikes Team 00:09:34.35

002. 001. W 30 30 Weishäupl Silvia 1978 laufstilanalyse.de 00:09:47.14

003. 002. Hauptklasse W 44 Mehrl Gaby 1986 laufstilanalyse.de 00:11:19.65

004. 003. Hauptklasse W 43 Mehrl Eva 1986 laufstilanalyse.de 00:12:47.34

005. 002. W 30 62 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 00:13:26.69

006. 001. W 50 50 Wild Hannelore 1963 00:13:31.14

007. 003. W 30 58 Lehner Stefanie 1981 RKB - Klardorf 00:14:10.19

008. 004. Hauptklasse W 36 Schneider Magdalena 1988 00:17:15.52

Altersklasse Hauptklasse W

001. 001. Hauptklasse W 24 Hivner Maria 1985 Brothers Bikes Team 00:09:34.35

003. 002. Hauptklasse W 44 Mehrl Gaby 1986 laufstilanalyse.de 00:11:19.65

004. 003. Hauptklasse W 43 Mehrl Eva 1986 laufstilanalyse.de 00:12:47.34

008. 004. Hauptklasse W 36 Schneider Magdalena 1988 00:17:15.52

Altersklasse W 30

002. 001. W 30 30 Weishäupl Silvia 1978 laufstilanalyse.de 00:09:47.14

005. 002. W 30 62 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 00:13:26.69

007. 003. W 30 58 Lehner Stefanie 1981 RKB - Klardorf 00:14:10.19

Altersklasse W 50

006. 001. W 50 50 Wild Hannelore 1963 00:13:31.14

Ende der Liste.
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